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DD 1243/2020                                        Lubań, 04.12.2020 r. 

 
Wszyscy Wykonawcy 

 
dotyczy: Zakup urządzeń medycznych oraz urządzenia czyszczącego do powierzchni w ramach projektu pn. 
„Przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu spowodowanemu przez COVID-19” ZP/04/2020. 
Zadanie jest realizowane w ramach projektu pn. „Przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu spowodowanemu 
przez COVID-19” nr RDPS.09.03.00-02.0022/20. Grant w ramach projektu jest współfinansowany ze środków Unii 
Europejskiej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020, w 
ramach 9 Osi priorytetowej: Włączenie społeczne, Działanie 9.3 Dostęp do wysokiej jakości usług zdrowotnych, 
Priorytet Inwestycyjny: Ułatwianie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym 
opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym, prowadzonego przez: Niepubliczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej Łużyckie Centrum Medyczne w Lubaniu Sp. z o.o., ul. Zawidowska 4, 59-800 Lubań - 
oświadczam, co następuje: 

 

Odpowiedzi Nr 9, DD 1243/2020_04.12.2020 

Zamawiający, działając zgodnie z art.38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U.2019.1843 t.j. z dnia 2019.09.27 ze zm.), przekazuje treść zapytań 
dotyczących zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W 
przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:   

 

Dotyczy Załącznik Nr 8 do SIWZ 
Opis przedmiotu zamówienia 
Część Nr 6 Wózki do transportu pacjentów potencjalnie zakaźnych 
 
1.Czy Zamawiający dopuści wózki do transportu pacjentów potencjalnie zakaźnych o długości 
całkowitej 204 cm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ po modyfikacji Załącznika Nr 8 do SIWZ dotyczącego części 
Nr 6  z dnia 04.12.2020 r. 
2.Czy Zamawiający dopuści wózki do transportu pacjentów potencjalnie zakaźnych o szerokości 
całkowitej 810 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Zamawiający dokonał modyfikacji Załącznika Nr 8 
do SIWZ dotyczącego części Nr 6  w dniu 04.12.2020 r. 
3.Czy Zamawiający dopuści wózki do transportu pacjentów potencjalnie zakaźnych z regulacją 
wysokości w zakresie 530 – 900 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Zamawiający dokonał modyfikacji Załącznika Nr 8 
do SIWZ dotyczącego części Nr 6  w dniu 04.12.2020 r. 
4.Czy Zamawiający dopuści wózki do transportu pacjentów potencjalnie zakaźnych o wadze netto 95 
kg? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ po modyfikacji Załącznika Nr 8 do SIWZ dotyczącego części 
Nr 6  z dnia 04.12.2020 r. 
5.Czy Zamawiający dopuści wózki do transportu pacjentów potencjalnie zakaźnych o wymiarach leża 
198 x 58 cm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ po modyfikacji Załącznika Nr 8 do SIWZ dotyczącego części 
Nr 6  z dnia 04.12.2020 r. 
6.Czy Zamawiający dopuści wózki do transportu pacjentów potencjalnie zakaźnych o wymiarach 
podgłówka 640 x 550 mm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ po modyfikacji Załącznika Nr 8 do SIWZ dotyczącego części 
Nr 6  z dnia 04.12.2020 r. 
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7.Czy Zamawiający dopuści wózki do transportu pacjentów potencjalnie zakaźnych z regulacją 
podgłówka w zakresie 0 – 80°? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Zamawiający dokonał modyfikacji Załącznika Nr 8 
do SIWZ dotyczącego części Nr 6  w dniu 04.12.2020 r. 
8.Czy Zamawiający dopuści wózki do transportu pacjentów potencjalnie zakaźnych z podstawą 
wykonaną ze stali malowanej farbą proszkową z obudową z tworzywa ABS z dwoma wyprofilowanymi 
przestrzeniami na osobiste rzeczy pacjenta bądź aparaturę medyczną? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
9.Czy Zamawiający dopuści wózki do transportu pacjentów potencjalnie zakaźnych wyposażone w 
wymienny materac bez uchwytów, z rzepami utrzymującymi materac na leżu? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
10.Czy Zamawiający dopuści wózki do transportu pacjentów potencjalnie zakaźnych wyposażone w 
barierki boczne ze stali pokrytej lakierem epoksydowym z dodatkiem substancji antybakteryjnej oraz 
chromowane uchwyty do prowadzenia? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
11.Czy Zamawiający dopuści wózki do transportu pacjentów potencjalnie zakaźnych z hydrauliczną 
regulacja wysokości za pomocą dźwigni nożnej? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
12.Czy Zamawiający dopuści wózki do transportu pacjentów potencjalnie zakaźnych z kołami o 
średnicy 200 mm, z których jedno jest kierunkowe, koła obsługiwane z pomocą dźwigni nożnych 
trójpozycyjnych (jazda swobodna, blokada kierunkowa, hamulec) przy kołach od strony nóg? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
13.Czy Zamawiający dopuści wózki do transportu pacjentów potencjalnie zakaźnych wyposażone 
listwy odbojowe w czterech narożnikach ramy leża będące rozwiązaniem równoważnym do krążków 
odbojowych? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
W przypadku, gdy Wykonawca zaoferuje przedmiot zamówienia dopuszczony przez Zamawiającego 
niniejszymi odpowiedziami, należy zamieścić odpowiednią adnotację w tabeli w Załączniku Nr 8 do 
SIWZ  adekwatnym do danej części. 
 
Niniejsze pismo stanowi integralną część SIWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w 
ww. postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego. 

 
 

 
   PREZES ZARZĄDU 

 
 

KRZYSZTOF KONOPKA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują:  

1) Strona internetowa Zamawiającego 
2) a/a 


